链滴

【彩蛋贴】Flarum 头号玩家诞生了——貌
似是在对黑客派致敬

　　作者：soulfight

原文链接：https://ld246.com/article/1568420368187

来源网站：链滴

许可协议：署名-相同方式共享 4.0 国际 (CC BY-SA 4.0)

https://ld246.com
https://ld246.com/member/soulfight
https://ld246.com/article/1568420368187
https://ld246.com
https://creativecommons.org/licenses/by-sa/4.0/

前些时候在社区闲逛的时候看到有人在讨论Flarum这东西，不知道是什么，上网搜索了下，发现是一
基于PHP的轻论坛，于是在MIXHOST的虚拟主机上跑了下，发现可以直接安装使用，但是一堆的问
不知道怎么安装插件来解决，于是上网四处搜集解决办法，然后在V2EX上发现了这个帖子。

对比了下那些Flarum中文站，Flarum汉化站，简直被这位黑友的站点吊打，【综合】标签里收录了
少有价值的Flarum使用技巧。居然可以拿火车头采集这等利器来自动发帖，海量内容让人望洋兴叹，
时发现就只有几个管理员账号在发帖，然后找到了admin用户的个人主页，观摩一番，发现是对黑客
的致敬，截图贴出来大家欣赏下。

懒得找滚动截图的工具了，链接贴在这里，有兴趣的黑友自己去发掘彩蛋吧，不要被惊艳到哦。

原文链接：【彩蛋贴】Flarum 头号玩家诞生了——貌似是在对黑客派致敬

https://mixhost.jp/
https://www.v2ex.com/t/587991
https://www.sescse.com/
https://www.sescse.com/u/admin
https://ld246.com/article/1568420368187